СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Девятая сессия                                                               № 59
шестого созыва                                                             26 августа 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»    от 23 мая 2012 года № 335

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля  2010 года                 №  210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»»

Р  Е  Ш  А Е  Т:

1. Внести изменение в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (далее - Перечень), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 23 мая 2012 года № 335, следующее изменение:

пункт 9 Перечня изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.
 2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                            Е. Небогатиков

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

от 26 августа 2015 года № 59
Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги, в рамках которой предоставляется необходимая и обязательная услуга
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной

	9
	Предоставление субсидий и межбюджетных  субсидий в рамках муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства
	платежные документы, подтверждающие фактическую оплату приобретения.

копии договоров на приобретение в собственность оборудования;
заверенные банком платежные поручения, подтверждающие фактическую оплату участником отбора понесенных затрат;

заверенные банком выписки с расчетного счета участника отбора на дату осуществления платежей;

копии бухгалтерских документов, подтверждающих постановку на баланс приобретенного оборудования;

технико-экономическое обоснование приобретения оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров;

уведомление от участника отбора о фактическом наличии оборудования во владении и пользовании на момент подачи заявки